
ZARZĄDZENIE NR 46/2019
WÓJTA GMINY GNIEZNO

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 45/2019 Wójta Gminy Gniezno z dnia 12 czerwca 2019 r.                          
w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Urzędu Gminy Gniezno

Na podstawie Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506), § 15 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 
1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 169, 
poz. 1650 z późn. zm.) oraz art. 145 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1040), zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 45/2019 Wójta Gminy Gniezno z dnia 12 czerwca 2019 r. w sprawie skrócenia 
czasu pracy pracowników Urzędu Gminy Gniezno.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu organizacyjnego, spraw obywatelskich   
i promocji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Gniezno

Maria Suplicka

Id: 2A0DD296-AD6B-4079-95A0-FCD81F511BB2. Podpisany Strona 1




